"VIVA Servizi S.p.A."

DELIBERAZIONE N. 117 DEL 20.12.2019

NOMINA DEL "RESPONSABILE DELL'ANAGRAFE PER LA STAZIONE APPALTANTE" (RASA), NONCHÉ SOSTITUZIONE DEI RESPONSABILI UNICI DEI PROCEDIMENTI NELLE PROCEDURE IN CORSO INDICATE NEGLI ALLEGATI "A" E "B".

Il Consiglio di Amministrazione,

Premesso che:

. con deliberazione n. 27 del 02.04.2019 il Consiglio di Amministrazione di VIVA Servizi S.p.A. ha provveduto alla nomina del dott. Moreno Clementi quale Direttore Generale della Società, con decorrenza 01.09.2019, in sostituzione dell'ing. Patrizio Ciotti dimissionario dal servizio per pensionamento;

. con deliberazione n. 61 del 11.09.2019 il Consiglio di Amministrazione di VIVA Servizi S.p.A. ha altresì approvato la macrostruttura organizzativa aziendale e l'articolazione delle Aree/UU.OO proposte dal citato dott. Moreno Clementi, stabilendo di rendere operativa la modificazione dell'assetto organizzativo a far data dal 01.10.2019;

omissis

Tenuto altresì conto che ogni Stazione Appaltante è tenuta a nominare un Responsabile dell'Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA), incaricato di compilare e aggiornare l'Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA) istituita con D.L. 179/2012, convertito con modificazioni dalla Legge n. 221 del 17.12.2012;

Tenuto infine conto che il ruolo di RASA è stato rivestito dall'ing. Patrizio Ciotti fino alla data di cessazione dell'attività presso VIVA Servizi S.p.A.;

Vista la proposta del Responsabile dell'Area Appalti, dott.ssa Roberta Ragnetti, formulata con Comunicazione Interna del 16.12.2019, condivisa dal Direttore Generale;

A voti unanimi;

delibera

1) di nominare, ai sensi della vigente normativa sopra richiamata, il dott. Moreno Clementi, Direttore Generale di VIVA Servizi S.p.A., Responsabile dell'Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA);

omissis
